
 

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 2 października 2024 r. 

Poz. 1454 

 

ROZPORZĄDZENIE  

RADY MINISTRÓW  

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie utworzenia gminy Grabówka 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2025 r. tworzy się gminę Grabówka, w województwie podlaskim, w powiecie białostockim. 

Siedzibą władz gminy Grabówka jest miejscowość Zaścianki. 

§ 2. Z dniem 1 stycznia 2025 r. ustala się w województwie podlaskim, w powiecie białostockim – granice gminy Grabówka 

i gminy Supraśl przez włączenie do gminy Grabówka obszarów obrębów ewidencyjnych: Grabówka, Henrykowo, Sobolewo, 

Sowlany i Zaścianki, o łącznej powierzchni 6464,42 ha, z gminy Supraśl. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 


